
М ИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  «НОВОЦАТАНИХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА УНЦ УКУЛБСКОГО  РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 22.12.2020г. № 32

«О мерах безопасности школы 
и организации дежурства в выходные 
и праздничные дни»

В целях обеспечения безопасности школы во избежание противоправных 

действий угрожающих жизни и здоровью учащихся и учителей и в основании 

приказа ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» от 21.12.2020г. № 102 «Об организации 

круглосуточного дежурства»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Отменить проведение новогодних праздничных мероприятий в школе.

2.Утвердить инструкции по осуществлению дежурства в праздничные и 

выходные дни с 29.12.2020г. по 10.01.2021г. (приложением 1).

3.Организовать круглосуточное дежурство учителей в школе с 29.12.2020 года 

по 10.01.2021 год.

4.Обо всех происшествиях незамедлительно сообщить по телефону директору 

школы.

5.Утвердить график круглосуточного дежурства учителей, (приложение № 2).

6. Контроль ИСПОЛНС1

Директор школы: %*Щ

каза оставляю за собой.

А.Ч.Абулмуслимов
■ щ . . .

С приказом ознакомлены: А
Абдулаева Г.А.



О Абулмуслимов Г.Ч. 

tHfaif Муртазалиева З.М. 

Басирова Р.М. 

Камалудинов М.Д. 

^ ^ ^ _ ^ —Камалудинов П.М. 

М лЬ  Хайбулаев М.И.

Амирханов У.А. 

Абулмуслимова Ш.А. 

Шуайпова Б.М. 

Шамсудинова З.Д



Приложение № 2 к приказу № 32
от «22» декабря 2020г.

График
дежурства ГКОУ РД «Новоцатанихская СОШ» в праздничные 

и выходные дни с 29.12.2020г. по 10.01. 2021г.

№
п/п

Дата Должносз Ф.И.О. подпись

1 29.12.2020г. Директор Абулмуслимов А.Ч. ^  ‘ < 9  «— ^ * 0

2 30.12.2020г. Учитель физкультуры Амирханов У.А.
3 31.12.2020г. Учитель математики Абулмуслимов Г.Ч. ж
4 01.01.2021г. Учитель технологии Камалудинов М.Д.
5 02.01.2021г. Учитель ОБЖ Хайбулаев М.И.
6 03.01.2021г. Директор Абулмуслимов А.Ч. с*  -  ■—  -Г1
7 04.01.2021г. Учитель физкультуры Амирханов У.А.
8 05.01.2021г. Учитель математики Абулмуслимов Г.Ч.

-

9 06.01.2021г. Учитель технологии Камалудинов М.Д.
10 07.01.2021г. Учитель ОБЖ Хайбулаев М.И.
11 08.01.2021г. Директор Абулмуслимов А.Ч. ей- ■

12 09.01.2021г. Учитель физкультуры Амирханов У.А.
13 10.01.2021г. Учитель математики Абулмуслимов Г.Ч. /Pf

Телефон: 89288054232 
89618354280



Приложение №1 к приказу № 32
от «22» декабря 2020г.

Инструкция
по осуществлению дежурства в ГКОУ «Новоцатанихская СОШ» 

в праздничные и выходные дни с 29.12.2020г. по 12.01.2021г.

Круглосуточное дежурство в ГКОУ «Новоцатанихская СОШ»в целях 
решения возникающих оперативных задач с 29 декабря 2020г. по 10 января 
2021 года с 20:00ч. текущего дня до 08:00ч. следующего дня. Оперативными 
дежурными в журнале регистрации дежурства регистрируются время 
осуществления дежурства, отмечаются все происшествия, имевшие место во 
время дежурства.

Дежурный принимает все меры по оперативному решению возникших 
проблем в период оперативного дежурства, в журнале регистрации дежурства 
указаны номера мобильных телефонов заместителей.

При необходимости или возникновении чрезвычайной ситуации 
информировать: ГКУ «ЦОДОУ ЗОЖ»

Телефоны специальных служб:
М ВД-67-01-64,99-45-00 
Участкового - 89285199844 
Коммутатор МЧС -  67-32-44


